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Basın Bülteni 
  

 

Bosch Güvenlik Sistemleri, eğitim ve sertifikasyon 
uygulamasında yeni bir adım attı 
 
Bosch Güvenlik Sistemleri, CCTV partnerlerine yönelik yeni bir sertifikasyon 

uygulamasına başladı. Bosch Güvenlik Sistemleri’nin mevcut CCTV partnerleri ve 

partner adayları, Bosch Security Academy kapsamında gerçekleştirilen CCTV 

sertifikasyon programını başarıyla tamamladıkları takdirde, Sertifikalı Bosch IP - CCTV 

Partneri (Bosch CCTV IP Certified Partner) olabilecekler. Sertifika programı toplam altı 

eğitim modülünden oluşan iki zorunlu aşama ve isteğe bağlı üç uzmanlık eğitiminden 

oluşuyor. 

 

Sertifikalı CCTV partneri olmak için katılımın zorunlu olduğu sertifikasyon sürecinin 

birinci aşaması (Level-1), bir hazırlık testi, dört eğitim modülü ve eğitimler sonunda 

gerçekleştirilen değerlendirme testlerini içeriyor. Eğitim modülleri, Bosch IP video ürün 

ve teknolojileri, Bosch Video Kayıt Yöneticisi (VRM), Bosch Video Yönetim Sistemi 

(Bosch Video Management System – BVMS) bileşenleri ile BVMS kurulum, 

yapılandırma ve işletmesi ve Akıllı Video Analizi Yazılımı (IVA) hakkındaki bilgileri 

içeriyor. Sürecin ikinci aşaması (Level-2) ise, iki eğitim modülü ve değerlendirme 

testlerinden oluşuyor ve Bosch Video Yönetim Sistemi Entegrasyonu ve sistem dizaynı ve 

sorun giderme eğitimlerini kapsıyor.  

 

Program kapsamında katılımcılar, isteğe bağlı olarak Bosch Divar MR/XF, SDK(Software 

Development Kit) ve Allegiant Serisi LTC 8100 – LTC 8800, Ana Yönetim Yazılımı, 

Kullanıcı Arayüzü ve CCL Programlama üzerine olan eğitimlere de katılabilecekler.  

 

Eğitime katılanlar her eğitim modülü sonunda, online kayıt yaptırarak değerlendirme 
testlerini internet aracılığıyla yapacaklar. Bu şekilde katılımcılar, değerlendirme testlerini, 
konu ile ilgili dokümanlardan da yararlanarak, kendileri için en uygun zamanda 
yapabilecekler. Sertifikasyon programının gerekliliklerini başarı ile yerine getiren adaylar 
ise bir üstünlük sertifikası ile ödüllendirilecek. Bir ve ikinci aşama eğitimlerini 
tamamlayıp, üstünlük sertifikası almaya hak kazanmış en az iki tane çalışanı olan 
partnerler ise, Sertifikalı Bosch IP-CCTV Partneri (Bosch CCTV IP Certified Partner) 
olmaya hak kazanacaklar.  
 
Bosch Güvenlik Sistemleri’nin amacı, günümüzün ileri teknolojisi, IP tabanlı CCTV 
sistemlerini uygulayanların bilgi düzeylerini artırmak. Bu şekilde Bosch, yüksek teknoloji 
ürünü CCTV sistem çözümlerinin kurulumları, tasarımları, bakımları ile ilgili en güncel 
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bilgileri partnerleri ile paylaşarak iş ortaklarının teknik bilgi düzeyini uzmanlığa taşımayı, 
böylece partnerlerini mümkün olan en iyi şekilde desteklemeyi hedefliyor. 
  
 
Bilgi ve iletişim için: 

 

Burçin Akkaya 

Bosch Güvenlik Sistemleri 

Ahi Evran Cad. Ata Center Kat:1 Maslak-İstanbul 

Telefon: +90 212 367 18 58 

Faks: +90 212 286 00 89 

E-mail: burcin.akkaya@tr.bosch.com 

www.tr.boschsecurity.com 

 
Bosch Güvenlik Sistemleri güvenlik ve iletişim sistemleri alanında dünyanın en büyük şirketlerinden biridir. Şirketin 
ürün portföyü arasında son teknoloji ürünü IP tabanlı kamera güvenlik sistemleri, kapalı devre kamera sistemleri 
(CCTV), hırsız alarm, yangın alarm, acil anons, giriş kontrol, profesyonel ses ve kongre sistemleri bulunmaktadır. 
Bosch Güvenlik Sistemleri her türlü müşterisine maksimum kolaylık sağlayacak çözümler sunmaya devam etmektedir. 
 
Daha ayrıntılı bilgiye www.bosch.com.tr web adresinden ulaşılabilir. 
 
 
 


